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    Агенција за супервизија на капитално
    финансирано пензиско осигурување (МАПАС)
[bookmark: _GoBack] 					    ул: Стив Наумов бр. 100, 1000 Скопје


Барање за поништување на регистрација во 
Регистарот на членови (II столб)


Јас __________________________________________ со ЕМБГ ________________ барам да се поништи мојата регистрација во Регистарот на членови, кој го води Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување, поради тоа што сум осигуреник кој работи на работни задачи  на кои стажот им се смета како стаж со зголемено траење, односно имам бенифициран стаж. Работам во ______________________________ и според Законот за пензиското и инвалидското осигурување (Глава XI) припаѓам во категоријата на осигуреници кои се исклучени од учество во задолжителното капитално финансирано пензиско осигурување.
Контакт адреса и телефон:	


Датум________________
Место_________________
Барател:



